
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIII сесія VII скликання)

Л 6 .  0 .5 .  & Р / < Р  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про план роботи Тернівської районної 
у  місті ради на II півріччя 2018 року

Розглянувши пропозиції структурних підрозділів, спеціалістів галузевих напрямків 
виконкому Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2018 року, відповідно до 
Регламенту Тернівської районної у місті ради, законів України «Про статус депутатів 
місцевих рад», «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити план роботи Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2018 року 
(додається).

2. Структурним підрозділам і спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної 
у місті ради, постійним комісіям Тернівської районної у місті ради сприяти 
виконанню передбачених планом заходів у встановлені строки.

3. Організаційному відділу виконкому районної у місті ради (Рудзик О.В.) 
забезпечити своєчасне доведення плану роботи Тернівської районної у місті ради 
до виконавців.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради Кушніра С.І., контроль - на постійну комісію 
районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та 
підприємницької діяльності (Коваль А.В.).

Голова районної у місті ради , " В.Солод

авах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в̂  
вірно: завідувач загального відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у місті 
ради VII скликання

ПЛАН
роботи Тернівської районної у місті ради 

на II півріччя 2018 року

№/п Найменування та зміст заходів Строк
виконання

Відповідальні

1 2 3 4
І. Пленарні засідання

1.1. Про затвердження звіту щодо виконання 
районного у місті бюджету за І півріччя 
2018 року.

III квартал 
2018 року

Коваль А.В. 
Брилькова І.О. 
Костіна В.В.

1.2. Про звіт голови Тернівської районної у місті 
ради про роботу виконкому районної у місті 
ради у 2018 році.

IV квартал 
2018 року

Кушнір С.І. 
Рудзик О.В.

1.3. Про звіт щодо здійснення виконкомом Тернівсь­
кої районної у місті ради державної регуляторної 
політики за 2018 рік.

Коваль А.В. 
Брилькова І.О. 
Ступак О.М.

1.4. Про затвердження звіту щодо виконання 
районного у місті бюджету за 9 місяців 
2018 року.

Коваль А.В. 
Брилькова І.О. 
Костіна В.В.

1.5. Про районний у місті бюджет на 2019 рік. Коваль А.В. 
Брилькова І.О. 
Костіна В.В.

1.6. Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2019 рік.

Стрембицька Л.А. 
Окунева М.І. 
Каретіна О.В.

1.7. Про затвердження Програми реалізації державної 
та місцевої політики з питань поліпшення 
становища дітей, молоді, жінок та сімей у 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2019-2021 роки.

Стрембицька Л.А. 
Внукова А.О. 
Осяніна В. А.

1.8. Про затвердження Програми розвитку галузі 
культури в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2021 роки.

Стрембицька Л.А. 
Внукова А.О. 
Волошина О.В.

1.9. Про затвердження Програми розвитку фізичної 
культури і спорту в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки.

Стрембицька Л.А. 
Кушнір С.І. 
Корженевська І. А.



2

1 2 3 4
засідання постійних комісій районної у місті 
ради

ІІІ-ІУ 
квартали 
2018 року

Солод В.М., 
Кушнір С.І.

II. Навчання депутатів

2.1. Про зміни у законодавстві щодо забезпечення 
технічними та інтими засобами реабілітації 
деяких категорій громадян.

Вересень 
2018 року

Каретіна О.В.

2.2. Про обстеження водоохоронних зон водних 
об’єктів в межах Тернівського району м.Кривого 
Рогу.

Фуголь В.О.

2.3. Особливості продажу хліба та хлібобулочних 
виробів.

Ступак О.М.

2.4. Реформування початкової освіти. Листопад 
2018 року

Горевич С.О.

2.5. Порядок заповнення е-декларацій на сайті 
пахк.§ОУ.иа.

Г оловата А.М.

2.6. Порядок дій при загрозі вчинення терористичних 
актів.

Колісник В.М.

2.7. Основні поняття про надзвичайні ситуації, опо­
віщення про них.

Забуженко М.Г.

III. Питання на контролі

3.1. Робота депутатів районної у місті ради 
з виборцями.

Липень- 
грудень 

2018 року

Кушнір С.І.

3.2. Хід виконання рішень районної у місті ради 
VII скликання.

Липень- 
грудень 

2018 року

Кушнір С.І., 
голови постійних 
комісій районної 
у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться а сг
вірно: завідувач загального відділу: « [ ^  *


